[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)
      РЕШЕНИЕ

   18.09.2015 г.                               с. Вознесенка                          № 13
Об утверждении состава и председателей

постоянных комиссий

           На основании ст.56 Устава Вознесенского сельсовета, сельский Совет депутатов

       РЕШИЛ:

    1. Утвердить состав  постоянных комиссий Вознесенского сельского Совета депутатов второго созыва согласно приложению.

    2. Утвердить председателей постоянных комиссий  Вознесенского сельского Совета депутатов:

 Комиссия по экономике,  финансам,   собственности,              природопользованию, и   сельскому   хозяйству - Соломатов П.В.

 Комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту по делам молодежи и семьи -  Румянцева Г.П.
 Комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядку  и защите прав граждан – Молчанова Г.А.
  3.Постановление вступает в силу с момента голосования  депутатами.

Глава Вознесенского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                              Л.А. Циммерман.

 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                № 13 от 18.09.2015 г

                                           СОСТАВ

постоянных комиссий  Вознесенского сельского Совета

Комиссия по экономике,     финансам,   собственности и              природопользованию,  и      сельскому       хозяйству:

 Соломатов П.В. - председатель комиссии.

 Золотухина И.В. – член комиссии.

Комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту по делам молодежи и семьи:

Румянцева Г.П. - председатель комиссии.

Якоби А.А.    -       член комиссии.

Комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядку  и защите прав граждан:

 Молчанова Г.А. - председатель комиссии

 Рудель Л.Ф.- член комиссии.